
BIEDRĪBA „LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA” 

Reģ. Nr. 40008105401 

Ikšķiles iela 5-62, Rīga, LV 1057 

  

Valdes sēdes protokols Nr. 23/11 
  
  

Vieta: MS Teams sanāksme internetā 

                                     

Datums: 2023.gada 13. novembris 

Sēdē piedalās: 

Žanis Buklovskis, valdes priekšsēdētājs; 

Reno Roga, valdes loceklis; 

Kristīne Zaķīte, valdes locekle; 

Artūrs Bauze, valdes loceklis; 

Vita Grebska, valdes loceklis; 

Jurijs Botvinko, valdes loceklis 

 

Sēdi vada: Žanis Buklovskis 

Protokolē: Reno Roga 

  

Sēdi sāk plkst. 20:00, beidz plkst. 21:25 

Sēdes darba kārtība: 

1. Bellevue Latvijas kauss 2023 (izmaksas un tiesnešu atskaite); 

2. Latvijas komandas čempionāts (fināls) un Jāņa Straumes komandu kauss; 

3. Ētikas un disciplinārlietas komisijas (sapulce) 

4. Jauniešu sporta komisijas (sapulce)  

5. Citi jautājumi; 

 

Sēdes gaita: 

1) Bellevue Latvijas kauss 2023. 

• Žanis Buklovksis iepazīstina ar turnīra izmaksu informāciju. 

• Žanis Buklovksis iepazīstina ar tiesnešu atskaiti par sacensību norisi. Pēc 

saņemtās atskaites valdei jāizvērtē trīs incidenti, kas norisinājās sacensību 

laikā.  

o Jāņa Helmšteina – necieņas izrādīšana pret spēlētājiem un sacensību 

tiesnesi sacensību norises laikā (aptuvenais norises laiks B līgas ¼ 

fināli līdz B līgas kungu fināla laikam). Nolemts nosūtīt informāciju 

Jānim Helmšteinam ar skaidrojuma pieprasījumu līdz 2023. gada 20. 

novembrim. 

o Arta Burkevica – necieņas izradīšanu pret viesnīcas darbiniekiem. Kas 

potenciāli apdraud sacensību norisi attiecīgajā viesnīcā. Nolemts 

nosūtīt informāciju Artim Burkevicam ar skaidrojuma pieprasījumu 

līdz 2023. gada 20. novembrim. 

o Helēnas Gleglu – uzvedība kungu A divīzijas fināla laikā un vēlāk tiesnešu 

lēmuma ignorēšana. Nolemts nosūtīt informāciju Helēnai Gleglu ar 

skaidrojuma pieprasījumu līdz 2023. gada 20. novembrim.  

2) Latvijas komandu čempionāts 2023 un Jāņa Straumes kauss 2023. 

• Visi sapulce dalībnieki apstiprina nolikumu. Žanis Buklovskis publicēs LDO 

mājas lapā un atver reģistrāciju sacensībām. 



5) Ētikas un disciplināra lietas komisijas 

• Žanis Buklovskis informē par sapulces norisi un jautājumiem. Sapulcē 

piedaloties Areta Kovaļevska, Anda Vīksna un Žanis Buklovskis. Sapulces 

laikā tika izrunāti tuvākās nepieciešamās lietas un dalībnieki vienojās, ka 

pagaidu komisijas vadītāja līdz dalībnieku skaita pieauguma līdz 5 

dalībniekiem būs Anda Vīksna 

6) Jauniešu sporta komisija 

• Žanis Buklovskis informē par sapulces norisi kurā piedalījās Ieva Brikmane-

Buklovska, Žanis Buklovskis un Irēna Bauze. Dotajā mirklī tiek apskatītas 

idejas un turpmāk tiks nolikti detalizētāk punkti kurus, kā un kad iespējams 

realizēt. 

8) Citi jautājumi. 

• Mājas lapas drošības sertifikāta atjaunināšanu, lai būtu raita piekļuve. 

• LSFP pierasoto dokumentu sagatavošana un publicēšana mājas lapā. 

 

Sēdes dalībnieki vienojas nākamo valdes sēde tiks aizvadīta iepriekš par to vienojoties 

47 nedēļā, tad arī nosakot nākamās sapulces izrunājamos punktus.  

    

Sapulces vadītājs _______________ Žanis Buklovskis 

  

  

Valdes locekļi:  

_______________ Reno Roga 

  

_______________ Artūrs Bauze 

  

_______________ Kristīne Zaķīte 

 

_______________ Vita Grebska 

 

 

 

 


